رقابت ۲۰۱۵ در چهار گروه زیر برگزار می‌شود:

- برترین طرح مسئولیت اجتماعی شرکتی
- برترین طرح اشتغال‌زایی و توسعه کسب و کار
- برترین طرح حمایت از سیاست‌ها
- برترین طرح نامتعارف

نهمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی روزهای ۱۰ تا ۱۲ ژوئن ۲۰۱۵ - برابر با ۲۰ تا ۲۲ خرداد ۱۳۹۴ - در تورینو ایتالیا برگزار می‌شود.

آنتونی پارکز (Anthony Parkes)، مدیر WCF گفت: «این رقابت برای بیش از ۱۲ هزار اتاق در تمام پنج قاره برگزار می‌شود. این رویداد به درستی ارزش افزوده‌ای را برای جامعه جهانی اتاق‌ها فراهم می‌آورد چراکه فضای مناسبی را برای ایجاد مشارکت‌های جدید و همکاری بین‌المللی ایجاد می‌کند.»